РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«_21_» октябрь 2015 г							№__27__

«Об отказе в назначении публичных слушаний проекта планировки и проекта межевания территории полигона промышленных отходов»

	Руководствуясь статьями 31и 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ:

1.  Отказать в назначении публичных слушаний проекта планировки и проекта межевания территории полигона промышленных отходов площадью 110200 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 47:14:0101002:1, 47:14:0101002:2 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Сосновоборское участковое лесничество, квартал 132.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте местной администрации МО Лебяженское городское поселение.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Лебяженское городское поселение.

Глава муниципального образования
 Лебяженское городское поселение                 	                     Д.А. Полковников